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1. Aktuella nämndärenden 

Parkdriftsavtalet – förslag om två års förlängning 

Stadsdelsnämndens avtal om parkskötsel med vinterväghållning på 

parkvägar löper ut 2017-09-30. Avtalet kan förlängas med två år, 

och beslut om det måste fattas före utgången av 2016. 

Förvaltningens samarbete med Peab Drift & Underhåll AB har fun-

gerat förhållandevis bra. De senaste medborgarundersökningarna 

visar också att älvsjöborna är nöjda med parkskötseln. Att genom-

föra en ny upphandling innebär stora kostnader och det är osäkert 

om det leder till minskade avtalskostnader eller högre kvalitet. Det 

är inte heller möjligt att bedriva verksamheten i egen regi. Förvalt-

ningen föreslår en förlängning av det nuvarande avtalet med två år.  

Levande lokala centrum - remiss 

I budget för 2015 gavs kommunstyrelsen i uppdrag att ta fram en 

stadsövergripande strategi för levande lokala centrum. Stadsled-

ningskontoret har därefter tagit fram rapporten Levande lokala cent-

rum, och utarbetat Riktlinje för centrumutveckling. 

Tvärpolitiska gruppen diskuterade förslaget och konstaterade att det 

saknas en redovisning av inventeringen av alla stadens centrum. Av 

Älvsjös centrum nämns endast Kristalltorget, och då som ett exem-

pel på ett litet lokalt centrum. Gruppen ansåg att utveckling av 

lokala centrum är en viktig fråga, men det är inte tydligt i ärendet 

vilken nämnd som ska ha ansvar för det. 
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2. Ny översiktsplan för Stockholm – remiss 

Stadens nya översiktsplan är ute på samråd 11 nov-10 jan. Älvsjö 

stadsdelsnämnd har fått förlängd svarstid och kommer att ta upp 

remissvaret i februari-nämnden. Under två dagar i november fanns 

en bemannad utställning om översiktsplanen i en paviljong på Älv-

sjö torg. En hel del medborgare besökte utställningen och ställde 

frågor och lämnade synpunkter. De handlade bland annat om trafik, 

parker, samt pågående och planerade byggprojekt i Älvsjö.  

Mötet diskuterade förslaget till översiktsplan och skillnaderna mot 

den befintliga. En del saker i det nya förslaget upplevs som otyd-

liga, till exempel kartorna och vad som menas med de nya begrep-

pen stadsgata (Folkparksvägen, Vantörsvägen) och stadsboulevard 

(Älvsjövägen, Huddingevägen). 

3. Tryggt Älvsjö – rapport från möte och vandring 

I november ordnade stadsdelsförvaltningen ett möte för boendeför-

eningar i Älvsjö centrum och Solberga för att diskutera trygghets-

frågor. Elva boendeföreningar var representerade. Älvsjö stadsdels-

förvaltnings nya kommunpolis, Karl Alexandersson, berättade om 

polisens arbete samt informerade om hur man gör sitt trapphus 

oattraktivt för kriminella och tryggare för de boende. Stadsdelsför-

valtningens Göran Sjödin informerade om arbetet med ungdomar, 

de nya fältassistenterna och den nya preventionssamordnarens roll. 

Boendeföreningarna hade många frågor, synpunkter och förslag 

kring polisens arbete, planerna för Ungdomens hus, byggarbetsplat-

sen bakom Prästgårdsgärde, övervakningskameror, aktiviteter för att 

förbättra gemenskapen i området, störningsjouren, parkeringsregler. 

Stadsdelsförvaltningen tipsade föreningarna om möjligheten att 

bilda ett samarbetsorgan eftersom de har många gemensamma 

frågor. 

Den 15 november genomfördes en trygghetsvandring i centrala 

Älvsjö. Då gick stadsdelsförvaltningen, trafikkontoret, polisen och 

boenderepresentanter runt och tittade på vilka åtgärder som behövs i 

den fysiska miljön för att öka tryggheten. Respektive förvaltning 

arbetar nu vidare med de saker som uppmärksammades. 

4. Nästa års möten 

8 feb, 5 april, 3 maj, 7 juni, 30 aug, 27 sep, 25 okt, 23 nov. 

Samtliga möten är på onsdagar, kl 17.30-19. 

 

Antecknat av Kajsa Pärke 


